IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA LTDA.
Sede: Av. Getúlio Vargas, 870-N Centro, Sala 41 • Cep 89801-002 • Chapecó – SC • Tel: (49) 3323-3669

EDITAL GABARITO DEFINITIVO PROCESSO SELETIVO N° 002/2013 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL.

A Empresa IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA, responsável pela realização
do Processo Seletivo, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº. 002/2013, vem, após o encerramento do prazo de
recursos do gabarito provisório, apresentar Edital do gabarito definitivo da prova objetiva referente aos cargos de monitor
social, odontólogo, psicólogo, fisioterapeuta e hortelão, nos termos que seguem:

Art. 1º. Nos termos do Edital, DEFERE-SE, gabarito definitivo, dos cargos de monitor social, odontólogo, psicólogo,
fisioterapeuta e hortelão conforme ANEXO ÚNICO.

Art. 2º. Nos termos do Edital, NÃO HOUVERAM recursos quanto ao gabarito provisório.

Chapecó SC, 07 de março de 2013.

________________________________________________________________
IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA

CNPJ. 82.094.319/0001-98

IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA LTDA.
Sede: Av. Getúlio Vargas, 870-N Centro, Sala 41 • Cep 89801-002 • Chapecó – SC • Tel: (49) 3323-3669

ANEXO ÚNICO
GABARITO OFICIAL DEFINITIVO - TODOS OS CARGOS - PROVA OBJETIVA

CARGO: MONITOR SOCIAL - 40 HORAS
QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
RESPOSTA C  B  A  D  A  C  A  A  C  B  D  D  B  A  C  C  B  D  C  D  A  B  A  B  D  B  C  D  D  C

CARGO: FISIOTERAPEUTA - 20 HORAS
QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
RESPOSTA C  B  A  D  A  C  A  A  C  B  D  D  B  A  C  C  B  D  B  D  A  A  C  C  B  A  D  D  A  D

CARGO: ODONTÓLOGO - 40 HORAS
QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
RESPOSTA C  B  A  D  A  C  A  A  C  B  D  D  B  A  C  C  B  D  C  C  D  B  B  B  C  A  D  D  A  A

CARGO: HORTELÃO - 20 HORAS
QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
RESPOSTA C  B  A  D  A  C  D  B  C  D  A  B  A  A  C  B  D  D  A  B  C  B  A  C  C  B  D  A  D  C

CARGO: PSICÓLOGO - 20 HORAS
QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
RESPOSTA C  B  A  D  A  C  A  A  C  B  D  D  B  A  C  C  B  D  B  D  C  A  D  B  A  C  A  D  B  C